БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
 ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

(БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

ОЛО  ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

(УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   ИГЛИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

 16  сентябрь 2024й.
	  №02-06-01
	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16 сентябрь 2024 г.

Об утверждении графика  приема
граждан депутатами Совета сельского

поселения Улу-Телякский сельсовет

муниципального района Иглинский район

 29 созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета  сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 22.05.2013 г. № 239  «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами Совета Сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального  района  Иглинский  район Республики Башкортостан»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район  29  созыва.

2. Обнародовать настоящее постановление в здании  администрации сельского  поселения по адресу: 452425,РБ,Иглинский  район, с.Улу-Теляк, ул. Ленина,14а и на  официальном сайте сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава     сельского  поселения

                    Р.Р. Чингизов

          Утвержден

          Постановлением Совета сельского

          поселения Улу-Телякский сельсовет

                        муниципального района Иглинский район

          Республики Башкортостан

          от 16.09.2024   №01
График приема граждан депутатами Совета сельского поселения  Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

 двадцать девятого созыва
	№

п/п
	Ф.И.О.
	№ округа
	Место приема
	Дни приема
	Время прие-ма
	Номер телефона

	1
	Ибрагимов Азат Наильевич
	1
	с. Улу-Теляк,

ул. Ленина,14а, кабинет ветврача

	Первая и третья среда каждого  месяца
	11.00-13.00
	89174459545

	2
	Закиров Ильяс Фанисович
	3
	с. Улу-Теляк,

ул. Ленина,23 здание СОШ
	Первый и последний понедельник каждого месяца
	14.00-15.00
	89297530523

	3
	Агапов Дмитрий Андреевич
	4
	с. Улу-Теляк,

ул. Ленина,14а здание администрации СП

	Второй и предпоследний понедельник каждого месяца
	11.00-12.00
	83479554418almira.khanova.81@mail.ru

	4
	Тазеев Борис Хамитович
	5
	с. Улу-Теляк,

ул. Ленина,14а здание администрации СП

	Второй и предпоследний понедельник каждого месяца
	12.00-13.00
	89174645085

	5
	Ахметшин Рустем Ханифович
	6
	с. Улу-Теляк,

ул. Ленина,14а здание администрации СП

	Второй и предпоследний вторник каждого месяца
	15.00-16.00
	89659270474

	6
	Мухаметшин Рафаил Ривенерович
	7
	с. Улу-Теляк,

ул. Лесничество, здание лесничества
	Первый и последний понедельник каждого месяца
	09.00-10.00
	83479554418

	7
	Асадчих Иван Сергеевич
	8
	с. Улу-Теляк,

ул. Ленина,14а здание администрации СП
	Первый и последний понедельник каждого месяца
	11.00-12.00
	89625408986

	8
	Дудина Наталья Петровна
	9
	с. Улу-Теляк,

ул. Чехова,8 здание Детского сада
	Первый и последний вторник каждого месяца
	10.00-12.00
	89656549674

	9
	Чингизов Рустем Рифович
	10
	с. Улу-Теляк,

ул. Ленина,14а здание администрации СП
	Еженедельно  по вторникам
	10.00-12.00
	 89632377075